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SPEGELSKAP LUMENA PK 600

Spegelskdp Lumena ar praktiskt med plats for séivdl tandborstar som andra hygienartiklar. Med ett nanokeramiskt
skydd och pulverlackerat stdl tél spegelskdpet vatten och kan darfér vara ndra duschen, vilket ér en férdel for de
mindre badrummen. Lumena har en fast och en |6stagbar hylla, snygga handtag samt mjuksténgande dérrar.

Denna modell har dubbelsidiga spegeldérrar.

Teknisk information

Produktkod
Bredd

Hojd

Djup

Vikt med packning
Farg

GTIN

RSK

Material
Antal speglar
Fasta hyllor
Lésa hyllor

Glans

V20194

600 mm
645 mm
145 mm

9.5 kg

Vit RAL 9016
6417292600131
8948517
stal

2

1
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Semiglans
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